
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
и р к у т с к о й  о б л а с т и

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ .

Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-515 «О внесе­
нии изменений в Закон Ир­
кутской области «Об утвер­
ждении прогнозного плана 
(программы) приватизации 
областного государственного 
имущества на 2019 год»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-515 «О внесении 
изменений в Закон Иркутской области «Об утверждении прогнозного пла­
на (программы) приватизации областного государственного имущества на 
2019 год» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг­
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении 
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы 
над ним в виде поправок).

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол



Проект 
1 -е чтение

ЗАКОН

ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) 

ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО 
ИМУЩЕСТВА НА 2019 ГОД»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 13 ноября 2018 года № 103-03 
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации областного 
государственного имущества на 2019 год» (Ведомости Законодательного 
Собрания Иркутской области, 2018, № 5) (далее - Закон) следующие 
изменения:

1) в статье 2 цифры «35 414» заменить цифрами «39 634»;
2) раздел 1 «Иное имущество» прогнозного плана (программы) 

приватизации областного государственного имущества на 2019 год, 
утвержденного Законом, дополнить пунктами 64-80 следующего содержания:

64 Здание гаража, назначение: 
нежилое, площадь: 775,3 
кв.м, инвентарный номер 
25:126:001:010117480, 
условный номер 
85:03:070101 -.972:25:126: 
001:010117480, этажность: 
2, в том числе подземных 0, 
кадастровый номер: 
85:03:070101:1619 с 
земельным участком, 
площадь 7 532 кв.м, 
кадастровый номер: 
85:03:070101:1444

Иркутская область, Боханский 
район, с. Олонки, ул. 40 лет 
Победы, д. 27Б

III квартал

65 Транспортное средство 
ГАЗ 3110

Идентификационный номер (VIN) 
ХТНЗ1100031140288, модель,
№ двигателя 40620D 23101643, 
шасси (рама) № не установлен; 
кузов (кабина, прицеп)
№ 31100030538126; цвет кузова 
(кабины, прицепа) темно-серый; 
год выпуска -  2002 (два)

III квартал



2

66 Транспортное средство 
ТОЙОТА КАМРИ

Идентификационный номер (VIN) 
не установлен, модель,
№ двигателя 4S 1414134, шасси 
(рама) № не установлен; кузов 
(кабина, прицеп) № SV40-0128924; 
цвет кузова (кабины, прицепа) 
белый; год выпуска -  1997 (семь)

III квартал

67 Транспортное средство 
ГАЗ 31105

Идентификационный номер (VIN) 
Х9631105071408431, модель, № 
двигателя 2.4L-DOHC*342610358, 
шасси (рама) № отсутствует; кузов 
(кабина, прицеп)
№ 31105070177586; цвет кузова 
(кабины, прицепа) буран; год 
выпуска -  2007

III квартал

68 Транспортное средство 
ГАЗ 322174

Идентификационный номер (VIN) 
Х9632217470562985, модель,
№ двигателя *40522R*73128624*, 
шасси (рама) № отсутствует; кузов 
(кабина, прицеп)
№ 32214070338555; цвет кузова 
(кабины, прицепа) ГОСТ 
Р50574*02;год выпуска -  2007

III квартал

69 Транспортное средство 
ГАЗ 322174

Идентификационный номер (VIN) 
Х9632217470561787, модель,
№ двигателя *40522R*73124944*, 
шасси (рама) № отсутствует; кузов 
(кабина, прицеп)
№ 32214070337325; цвет кузова 
(кабины, прицепа) ГОСТ 
Р50574*02;год выпуска -  2007

III квартал

70 Транспортное средство 
ГАЗ 322174

Идентификационный номер (VIN) 
Х9632217470562645, модель,
№ двигателя *40522R*73127123*, 
шасси (рама) № отсутствует; кузов 
(кабина, прицеп)
№ 32214070338201; цвет кузова 
(кабины, прицепа) ГОСТ 
Р50574*02;год выпуска -  2007

III квартал

71 Транспортное средство 
ГАЗ 322174

Идентификационный номер (VIN) 
Х9632217470560511, модель,
№ двигателя *40522R*73122054*, 
шасси (рама) № отсутствует; кузов 
(кабина, прицеп)
№ 32214070336050; цвет кузова 
(кабины, прицепа) ГОСТ 
Р50574*02; год выпуска -  2007

III квартал

72 Транспортное средство 
ГАЗ 322174

Идентификационный номер (VIN) 
Х9632217470562574, модель,
№ двигателя *40522R*73127273*, 
шасси (рама) № отсутствует; кузов 
(кабина, прицеп)
№ 32214070338119; цвет кузова

III квартал



3

(кабины, прицепа) ГОСТ 
Р50574*02;год выпуска -  2007

73 Транспортное средство 
ГАЗ 322174

Идентификационный номер (VIN) 
Х9632217470562165, модель,
№ двигателя *40522R*73126326*, 
шасси (рама) № отсутствует; кузов 
(кабина, прицеп)
№ 32214070337675; цвет кузова 
(кабины, прицепа) ГОСТ 
Р50574*02;год выпуска -  2007

III квартал

74 Транспортное средство 
УАЗ-39623

Идентификационный номер (VIN) 
XU629890070000116, модель,
№ двигателя 42130W-70604038, 
шасси (рама)
№ 37410070431821;кузов(кабина, 
прицеп) № 39620070220681; цвет 
кузова (кабины, прицепа) белый; 
год выпуска -  2007

III квартал

75 Транспортное средство 
УАЗ-39623

Идентификационный номер (VIN) 
XU629890070000127, модель,
№ двигателя 42130W-70602150, 
шасси (рама)
№ 37410070430544; кузов(кабина, 
прицеп) № 39620070219870; цвет 
кузова (кабины, прицепа) белый; 
год выпуска -  2007

III квартал

76 Транспортное средство 
УАЗ-39623

Идентификационный номер (VIN) 
XU629890070000135, модель,
№ двигателя 42130W-70603465, 
шасси (рама)
№ 37410070431149;кузов(кабина, 
прицеп) № 39620070220247; цвет 
кузова (кабины, прицепа) белый; 
год выпуска -  2007

III квартал

77 Транспортное средство 
КАВЗ 397620

Идентификационный номер (VIN) 
XIЕ39762050038373; модель,
№ двигателя 51300К 51025341, 
шасси (рама) № 330740 50890521; 
кузов (кабина, прицеп)
№ 39762050038373; цвет кузова 
(кабины, прицепа) белый; год 
выпуска -  2005

III квартал

78 Транспортное средство 
ГАЗ 322132

Идентификационный номер (VIN) 
ХТН322132X0137367; модель,
№ двигателя 40260F Х0088497, 
шасси (рама) № 322100X0136759 
ТАБЛИ; кузов (кабина, прицеп)
№ 322100X0035857; цвет кузова 
(кабины, прицепа) серо-белый; год 
выпуска -  1999 (девять)

III квартал

79 Транспортное средство 
ГАЗ 3102

Идентификационный номер (VIN) 
не установлен, модель,

III квартал



4

№ двигателя 40620D Y3033415, 
шасси (рама) № не установлен; 
кузов(прицеп)
№ 31020010111402; цвет кузова 
.(кабины) черный; год выпуска -  
2000

80 Транспортное средство 
ГАЗ 31105

Идентификационный номер (VIN) 
Х9631105051297216; модель,
№ двигателя *40620D*53093986*, 
шасси (рама) № отсутствует; кузов 
(кабина, прицеп)
№ 31105050082109; цвет кузова 
(кабины, прицепа) буран; год 
выпуска -  2005

III Квартал

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

Г убернатор
Иркутской области С.Г. Левченко

г. Иркутск


